MUNiCíPIO DE SOBRAl

Câmara Municipal de Sobral

PORTARIA N° 448 de 30 de junho de 2016.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL,
no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o dispositivo na Lei Municipal n° 1532 de 23
de dezembro de 2016,

"Parágrafo Único. O Cargo de Assessor Político IV - 21 vagas,
fica extinto em 30 dejunho de 2016"

RESOLVE:

Art. 10 EXONERAR todos os servidores ocupantes do Cargo de
Assessor Político IV, cujos Atos de Nomeação tem as seguintes numerações:
064/2013, 112/2013, 231/2014, 252/2014, 271/2014, 284/2014, 298/2014,
311/2014, 006/2015, 062/2015, 064/2015, 076/2015, 083/2015, 096/2015,
123/2015, 138/2016, 139/2016, 169/2016, 181/2016,206/2016,212/2016.

Art. r Esta portaria en á em vigor em 30 de junho de 2016,
revogadas as disposições em contrário.

PAÇO A CÂ
junho de 2016.

RA UNICIPAL DE SOBRAL, em 30 de

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SIN - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, SIN - Cep: 62.010-445· Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobra1.ce.gov.br

http://www.camarasobra1.ce.gov.br